
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

31.08.2017                                        м. Черкаси                                        № 2/1 

 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної  ради  від  23.12.2016 

№ 11-2/VII «Про обласний бюджет 

на 2017 рік» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про внесення змін до 

рішення  обласної  ради  від  23.12.2016 № 11-2/VII «Про обласний бюджет 

на 2017 рік», внесений обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

фінансів облдержадміністрації Кравченко Н.М. постійна комісія вирішила: 

підтримати запропоновані зміни до обласного бюджету, проект 

рішення обласної ради «Про внесення змін до рішення обласної ради від 

23.12.2016 № 11-2/VII «Про обласний бюджет на 2017 рік» та рекомендувати 

розглянути питання на сесії обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. Парамонов 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я 

 

 

31.08.2017                                        м. Черкаси                                        № 2/2 

 

Про виконання обласної цільової 

програми «Екстрена медична 

допомога Черкащини на 2017-2020 

роки» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань охорони здоров’я заслухала інформацію «Про виконання обласної 

цільової програми «Екстрена медична допомога Черкащини на 2017-2020 

роки». 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника начальника 

управління охорони здоров’я облдержадміністрації Найдана О.В. постійна 

комісія вирішила: 

1. Інформацію «Про виконання обласної цільової програми 

«Екстрена медична допомога Черкащини на 2017-2020 роки» взяти до відома 

та продовжити контроль за виконанням рішення обласної ради від 16.12.2016 

№ 10-1/VII «Про обласну цільову програму «Екстрена медична допомога 

Черкащини на 2017-2020 роки». 

2. Підтримати пропозиції управління охорони здоров’я 

облдержадміністрації щодо проекту рішення обласної ради. 

3. Внести проект рішення на розгляд сесії обласної ради 

(додається). 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. Парамонов 

 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я 

 

 

31.08.2017                                        м. Черкаси                                        № 2/3 

 

 

Про хід виконання рішення обласної  

ради  від  24.04.2015 № 39-5/VI «Про 

обласну програму профілактики та 

лікування стоматологічних 

захворювань на 2015-2020 роки» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", частини 6 Положення про постійні комісії обласної ради,  

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-5/VІI, зі змінами, 

внесеними рішенням обласної ради від 09.06.2017 № 15-28/VII, постійна 

комісія обласної ради з питань охорони здоров’я заслухала інформацію 

заступника начальника управління охорони здоров’я облдержадміністрації 

Найдана О.В. про хід виконання рішення обласної ради від   24.04.2015 

№ 39-5/VI «Про обласну програму профілактики та лікування 

стоматологічних захворювань на 2015-2020 роки» та вирішила: 

1. Інформацію про хід виконання рішення обласної ради від  

24.04.2015 № 39-5/VI «Про обласну програму профілактики та лікування 

стоматологічних захворювань на 2015-2020 роки» взяти до відома. 

2. Продовжити контроль за виконанням рішення обласної ради від  

24.04.2015 № 39-5/VI «Про обласну програму профілактики та лікування 

стоматологічних захворювань на 2015-2020 роки». 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. Парамонов 

 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я 

 

 

31.08.2017                                        м. Черкаси                                        № 2/4 

 

 

Про хід виконання рішення обласної  

ради  від  16.10.2015 № 43-19/VI 

«Про регіональну Програму 

інформатизації сфери охорони 

здоров'я Черкаської області на 2015-

2020 роки» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", частини 6 Положення про постійні комісії обласної ради,  

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-5/VІI, зі змінами, 

внесеними рішенням обласної ради від 09.06.2017 № 15-28/VII, постійна 

комісія обласної ради з питань охорони здоров’я заслухала інформацію 

заступника начальника управління охорони здоров’я облдержадміністрації 

Найдана О.В. про хід виконання рішення обласної ради  від  16.10.2015 

№ 43-19/VI «Про регіональну Програму інформатизації сфери охорони 

здоров'я Черкаської області на 2015-2020 роки» та вирішила: 

1. Інформацію про хід виконання рішення обласної  ради  від  

16.10.2015 № 43-19/VI «Про регіональну Програму інформатизації сфери 

охорони здоров'я Черкаської області на 2015-2020 роки» взяти до відома. 

2. Продовжити контроль за виконанням рішення обласної  ради  від  

16.10.2015 № 43-19/VI «Про регіональну Програму інформатизації сфери 

охорони здоров'я Черкаської області на 2015-2020 роки». 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. Парамонов 

 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я 

 

 

31.08.2017                                        м. Черкаси                                        № 2/5 

 

Про призначення Губенко І.Я. на 

посаду ректора Черкаської медичної 

академії 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань охорони здоров’я розглянула проект рішення обласної ради «Про 

призначення Губенко І.Я. на посаду ректора Черкаської медичної академії». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

1. Підтримати кандидатуру Губенко Інни Яківни на посаду ректора 

Черкаської медичної академії та проект рішення обласної ради. 

2. Рекомендувати розглянути питання на сесії обласної ради.  

 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. Парамонов 

 


